PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

28.04.2018                                                                                                           № 5/1
	О мониторинге качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Борисоглебского сельского поселения, в части исполнения бюджета Борисоглебского сельского поселения за 2017 год

В соответствии с постановлением Главы администрации Борисоглебского сельского поселения Муромского района от 27.06.2016 № 173 «О порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Борисоглебское»,      п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты оценки годового мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Борисоглебского сельского поселения Муромского района, имеющими подведомственные учреждения, в части исполнения бюджета Борисоглебского сельского поселения Муромского района за 2017 год, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации района
	Г.А.Сафонова

	Завизировано:

	Заместитель начальника финансового управления администрации района

	Е.И. Щепкина

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

	М.А. Шашина

	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района

	В.В. Ларина

	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Финансовый центр»
	Н.А. Александров

Исполнитель: Н.В. Коноплева, главный специалист финансового отдела МКУ «Финансовый центр», 28.04.2018 15:21
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 3экз.
3. Администрация муниципального образования Борисоглебское Муромского района – 1экз.

Приложение

к приказу финансового управления

администрации Муромского района

от 28.04.2018 № 5/1
Оценочная таблица

показателей годового мониторинга качества управления финансами,

осуществляемого главными распорядителями средств

бюджета Борисоглебского сельского поселения Муромского района,

имеющими подведомственные учреждения, в части исполнения бюджета

Борисоглебского сельского поселения Муромского района за 2017 год
	Критерии оценки
	Вес раздела и критерия
	Оценка раздела и уровня
	Администрация муниципального
образования Борисоглебское Муромского района

	1
	2
	3
	4

	1. Равномерность исполнения расходных обязательств в отчетном финансовом году
	0,1
	уровень
	4,25

	оценка уровня
	0,43

	2. Выполнение муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	0,1
	уровень
	5,00

	оценка уровня
	0,50

	3. Результативность использования межбюджетных трансфертов в отчетном финансовом году
	0,1
	уровень
	5,00

	оценка уровня
	0,50

	4. Эффективность управления кредиторской задолженностью по расчетам с поставщиками и подрядчиками
	0,1
	уровень
	5,00

	оценка уровня
	0,50

	5. Эффективность управления дебиторской задолженностью по расчетам с дебиторами по доходам
	0,1
	уровень
	4,85

	оценка уровня
	0,49

	6. Объем недостач и хищений денежных средств и материальных ценностей
	0,1
	уровень
	5,00

	оценка уровня
	0,50

	7. Объем материальных запасов
	0,1
	уровень
	1,00

	оценка уровня
	0,10

	8. Доля муниципальных учреждений, опубликовавших на официальном сайте РФ для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (bus.gov.ru) отчеты о результатах деятельности и об использовании закрепленного за ними имущества в отчетном финансовом году
	0,1
	уровень
	5,00

	оценка уровня
	0,50

	9. Доля муниципальных учреждений, опубликовавших на официальном сайте РФ для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (bus.gov.ru) баланс учреждения за отчетный финансовый год
	0,1
	уровень
	5,00

	оценка уровня
	0,50

	10. Участие в подготовке брошюры «Бюджет для граждан» по исполнению бюджета за отчетный год
	0,1
	уровень
	5,00

	оценка уровня
	0,50

	Итого:
	1,0

	4,51

PAGE